АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

A A ^Ld ^  -L № 4 S Q
г. Куса

Об утверждении плана муниципального
земельного контроля физических лиц
на территории Кусинского городского поселения

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, «Положением о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории Кусинского
городского поселения утвержденным решением Совета депутатов» от 24.08.2010 г.
№50. Административным регламентом исполнения муниципальной функции
«Муниципальный земельный контроль на территории Кусинского городского
поселения» от 16.12.2013 г. №255.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить план проверок Кусинкого городского поселения на 2018 год
согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Гайфуллина Р.Г. начальника отдела по управлению имуществом и
земельным отношениям администрации Кусинского городского поселения.

Приложение: план земельного контроля 1 экземпляр.

Администрация Кусинского городского поселения
(наименование органа государственного контроля (надзора), мунииьн:. Ijjfo

от г.

проведения проверок физических лиц на 2018 год администрации Кусинского городскою'пеёеяенйя Челябинской области
II Л А II

ФИО  физического лица

В 1* i га 2

Цель провеления проверки

Срок
проведен

ия
плановом
проверки

9
«

I I

О О О

И в -
£§ 1 > с. £-
i с 1

8 13 14 16 17

Кислухина Мария Павловна Челябинская область, Кусинский
район, г Куса, ул. Спутник, д. 8

Челябинская область. Кусинский
район, г Куса, ул. Спутник, 8,

кадастровый номер 74 14:0102003:167

Соблюдение требований
1СМС.».НПГО !ЯКОИОЛ8ТСЛЬСТВ8 в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса Р Ф

март 20 ДВ

Трубим Андрей Сергеевич, Трубима Елена
Владимировна

Челябинская область. Кусинский
район, г. Куса, v i  Страйка, л 4

Челябинская область. Кусинский
район, г. Куса, ул Сарайка, 4,

кадастровый номер 74 14:0102003:204

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

март 20 Д В

Волочнев Александр Леонидович Челябинская область, Кусинский
район, г Куса, ул Ленина, д. 37а

Челябинская область, Кусинский
район, г Куса. ул. Ленина. 37а

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельною
Кодекса РФ

апрель 20 Д В

Криволанои Александр Владимирович,
Криволапое Александр Александрович,
Криволапое Владимир Александрович,

Криволагюва Вера Викторовна

Че лябинская область. Кусинский
район, г. Куса, ул 11ушкина. д 10,

кв I

Челябинская область. Кусинский
район, г К уса  ул. Пушкина. 10

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

апрель 20 Д В

и

3

2

4

5 Когчеико Дмитрий Петрович. К о 1ченко Любовь
Александровна

Челябинская обласи.. Кусинский
район, г Куса, ул Толстого, д 6,

кв 1

Челябинская область. Кусинский
район, г Куса, уп Толстого. 6

участок 1

Соблюдение требовании
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

май 20 д в

л Терентьев Александр Витальевич. Терентьева
Нина Михайловна

Челябинская область. Кусинский
район, г. Куса, ул 1олстого. д. 6.

кв. 2

Челябинская область. Кусинский
район, г Куса, ул Толстого, 6.

участок 2

Соблюдение требований
земе тыюго законодательства в

сосп вето вии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

май 20 д в

7 Хакимов Ильяс Аслямович
Челябинская область, Кусинскнй
район, г. Куса. \л. Герцена, д. 69

Челябинская область, Кусинский
район, г. Куса, ул. Герцена. 69

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

май 20 Д В

8 Рогозина Валентина Александровна
Челябинская область. Кусинский

район, г. Куса, ул Доватора, д. 12
Челябинская область, Кусинский
район. I Куса, ул Доватора. 12

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

июнь 20 Д В

9 Рябко Эльза Габдрахмановна. Назаров Юрий
Викторович

Челябинская область. Кусинскнй
район, г Куса. \л. Р Люксембург,
д. 36, кв. 1 Челябинская область,

Кусинский район, г Куса, ул.
Спутник, д. 12а

Челябинская область, Кусинский
район, г. Куса. ул. Спутник 12,

кадастровый номер 74 14.0102003:857

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

июнь 20 Д В

10 Селянин Владимир Михайлович Челябинская область. К\ синскнй
район, г Куса. ул Савина, д. 3

Челябинская область, Кусинский
район. 1 Куса. ул. Савина. 3

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соот ветст вии со ст. 72 Земельною
Кодекса РФ

июнь 20 Д В

11 Каурцева 1 алина Васильевна Челябинская область, Кусинский
район, г Куса. ул. Саранка, д 32

Челябинская область, Кусинский
район, г Куса. ул. Сарайка. 32,

кадастровый номер 74:14:0106001:30

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельною
Кодекса РФ

июль 20 Д В

12 Чайкин Геннадий Александрович Челябинская область, Кусинский
район, г. Куса, ул I !овая. д. 3

Челябинская область, Кусинскнй
район, г Куса, ул Новая. 3

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

июль 20 Д В

13 Гагарина Антонина Ивановна
Челябинская область. Кусинский
район, г. Куса. ул. Доватора, д. 7

Челябинская область, Кусинский
район, г Куса, ул. Доватора, 7

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

июль 20 д в

14 Резвых Татьяна 11иколаевна Челябинская обасть, Кусинский
район, г Куса, ул Савина, д. 25

Челябинская область. Кусинский
район г Куса, ул. Герцена, 46,

кадастровый номер 74:14:0102003:294

Соблюдение требоъаний
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

август 20 Д В

15 Кушов Владимир Петрович Челябинская область. Кусинский
район, г. Куса, ул Герцена, д. 46а

Челябинская область, Кусинский
район, г. Куса. ул. Герцена. 46а

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

август 20 д в

1 es Цемилона Екатерина В&тсрьсвиа. Петухова
Ираида Николаевна

Челябинская область. Кусипский
район. 1 Куса, ул Энгельса, т 22.
Челябинская область. Кусинский

район, [. Куса, ул
Красногвардейская, д. 23а

Челябинская област ь, Кусинский
район 1 К\са. ул Мамина-L ибиряка.

ш

Соблюдение i ребований
'земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

авгус1 20 Д В

17 Титкова Нина Александровна
Челябинская область Кусинский
район, г К>са. ул. К  Маркса, л.

49

Челябинская область. Кусинский
район, 1' Куса. \л К  Маркса. 49

Соблюдение i ребований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

сентябрь 20 Д В

18 Карабатов Владимир Андреевич
Челябинская область. Кусинский

район, г. Куса, ул К  Либкнехта. д
35

Челябинская область, Кусинский
район, г Куса, ул К Либкнехта. 35

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

сентябрь 20 Д В

19 Ожегов Сергей Николаевич, Ожегова Ольга
Михайловна

Челябинская область. Кусинский
район, г Куса. ул. Юрия

1 агарина л 46, кв 2

Челябинская область. Кусинский
район. 1 Куса, ул Индустриальная.

60. 74 14:0101004:189

Соблюдение требований
земельного -законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

сентябрь 20 Д В

20 Егорова Наталья Михайловна Челябинская область. Кусинский
район. 1' Куса. у.п. Герцена, д. 20а

Че тябинская область, Кусинский
район, г. Куса, ул Герцена. 20а

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельною
Кодекса РФ

октябрь 20 Д В

21 Улеева Наталья Сергеевна Челябинская область. Кусинский
район, г Куса. ул. Герцена, д. 25а

Челябинская область. Кусинский
район, г Куса. ул. Герцена. 25а.

кадастровый номер 74 14:0101004 196

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

октябрь 20 Д В

22 Староверов Петр Андреевич Челябинская область. Кусинский
район, I Куса, ул Энгельса, д. 5а

Челябинская область. Кусинский
район, г Куса. ул. Энгельса. 5а

Соблюдение требований
земельною законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

октябрь 20 Д В

23 Глазунова Надежда Владимировна Челябинская область. Кусинский
район, г Куса. ул. Энгельса, д. 12

Челябинская область. Кусинский
район г Куса, ул. Энгельса. 12.

кадастровый номер 74:14:0101004 149

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соот ветствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

ноябрь 20 Д В

>4 11аливайко Людмила Петровна Челябинская область, Кусинский
район, г Куса. ул. Советская, д. 42

Челябинская область. Кусинский
район, г. Куса. ул. Советская. 42

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст. 72 Земельного
Кодекса РФ

ноябрь 20 Д В

!5 Мальцев Сергей Евгеньевич. Егорова Виктория
Николаевна, Егорова Ксения Николаевна

Челябинская область, Кусинский
район, г Куса, ул Метаъшста. д.

9

Челябинская область. Кусинский
район. 1 Куса, ул. Металлист. 9.

кадастровый номер 74 14 0101003:1 14

Соблюдение требований
земельного законодательства в

соответствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ

декабрь 20 Д В

Челябинская область K v c h h c k u m
Челябинская область. К у с и н с к и й

Соблюден ие гребован и й

Ьурдина Светлана Николаевна iCMO.i ьно[ о законода1ельства нрайон, г Kw a. ул Мегатлист, д
район. I К\са, ул Металлист. 9а декабрь 20 ЛИ

9а соот ветствии со ст 72 Земельного
Кодекса РФ